15-02-2024 16:52:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Márcio Antônio Franqueiro. Natural
de Uberlândia , nascido em 08/10/1975 e casado com Dona Lilya Ferreira Gomes Franqueiro. Com muito trabalho e
dedicação em 1998, adquiriu a Fazenda Olhos D`Água, passando a explorar a área de agronegócios, principalmente o
cultivo de bananas. Sendo um grande empreendedor, sentiu a necessidade de expandir seus negócios e em 2009,
inaugurou a Franqueiro Automóveis Ltda que investe no comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários
usados. O senhor Márcio com todo seu empreendedorismo é referência para toda cidade de Uberlândia e região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Senhor Márcio Antônio Gomes Franqueiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4453/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total